
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

МБОУ «ГИМНАЗИЯ «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА» 
Г. РУБЦОВСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
от «21»__09__2023                            № 276 
 

 

 
О проведении школьного  

этапа всероссийской олимпиады  

школьников в 2023/2024 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённым приказом  Министерства образования и науки РФ от 27.11.2020 № 678  , 

Приказом МКУ «Управление образования» от 20.09.2023 № 568,  

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году  (далее – ВсОШ) в МБОУ «Гимназия «Планета Детства» по следующим 

предметам: астрономия, английский язык, биология, география, информатика, 

МХК, история, литература, математика, немецкий язык, обществознание, ОБЖ, 

право, русский язык, технология, физика, физическая культура, химия, экология, 

экономика. 

2. Разработать и утвердить организационно - технологическую модель (далее - 

ОТМ) проведения школьного этапа ВсОШ в 2023-2024 учебном году  до 25.09.2023  

3. Установить следующие сроки проведения школьного этапа ВсОШ: 

 

4.Предмет 
Классы  

участия 

Дата  

проведения 

Дата  

внесения  

предварительн

ых  

результатов 

Дата  

приема  

апелляций 

Дата  

итоговых  

результатов 

ОБЖ 5 - 11 28.09.2023 02.10.2023 03.10.2023 05.10.2023 

Физика 7 - 1 1   29.09.2023 03.10.2023 04.10.2023 06.10.2023 

История 5 - 11 02.10.2023 04.10.2023 05.10.2023 09.10.2023 

Астрономия 5 - 11 03.10.2023 05.10.2023 06.10.2023 10.10.2023 

Право 9 - 11 04.10.2023 06.10.2023 09.10.2023 11.10.2023 

Химия 7 - 11 06.10.2023 10.10.2023 11.10.2023 13.10.2023 

Английский 

язык 
5 - 11 09.10.2023 11.10.2023 12.10.2023 16.10.2023 

Русский язык 4 - 11 10.10.2023 12.10.2023 13.10.2023 17.10.2023 

МХК 5 - 11 11.10.2023 13.10.2023 16.10.2023 18.10.2023 

Экономика 8 - 11 12.10.2023 16.10.2023 17.10.2023 19.10.2023 



Биология 5 - 11 13.10.2023 17.10.2023 18.10.2023 20.10.2023 

Литература 5- 11 16.10.2023 18.10.2023 19.10.2023 23.10.2023 

Технология 5 - 11 17.10.2023 19.10.2023 20.10.2023 24.1 Q.2023 

Обществознание б - 11 18.10.2023 20.10.2023 23.10.2023 25.10.2023 

Математика 4 - 1 1   19.10.2023 23.10.2023 24.10.2023 26.1 0.2023 

Экология 9 - 1 1   23.10.2023 25.10.2023 26.10.2023 30.10.2023 

Физическая 
культура 

5 - 11 24.10.2023 26.10.2023 27.10.2023 31.10.2023 

география 5-11 25.1 0.2023 27.10.2023 30.10.2023 01.11.2023 

Немецкий язык 5 - 11 26.10.2023 30.10.2023 31.10.2023 02.11.2023 

Информатика 5- 11 27.10.2023 31.10.2023 01.11.2023 03.11.2023 

 

4. Арнаутовой Т.В., заместителю директора по УВР, организовать работу по  

проведению школьного этапа ВсОШ в установленные сроки в соответствии с ОТМ. 

5. Кабаченко ВН., системному администратору до 25.09.2022 в школьном кабинете  

АИС заполнить сведения о количестве обучающихся в параллелях. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ                                                 Е.В. Шинкоренко 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Арнаутова ТВ______________________ 

Кабаченко ВН______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-04T11:25:09+0700
	Шинкоренко Елена Владимировна




